


 
 
  

  

Čís. jednací: KUJI 43924/2022 

Strana: 2 

 
5) Přispívá Kraj Vysočina společnosti ICOM transport a.s., Jiráskova 1424/78, 587 32 
Jihlava, nějakou částkou na zajištění obslužnosti Veřejné autobusové dopravy pro spádovou 
oblast Humpolec a okolí? Pokud ano, uveďte částku v období 11/2018-2022. 
 
6) Žádosti Města Humpolec adresované Krajskému úřadu Vysočina a ICOM transport a.s. v 
období 11/2018 – 2022 týkající se úprav trasování některé/ých linek autobusové dopravy týkající 
se přemístění nebo úprav počtu zastávek pro spádovou oblast Humpolec a okolí. 
 
Vaše žádost byla zaevidována pod spisovou značkou ODSH 745/2022 s číslem jednacím KUJI 
43924/2022. 
 
Povinné subjekty jsou podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ“), povinny poskytovat informace 
vztahující se k jejich působnosti. 
 
Krajský úřad Vaši žádost posoudil a vzhledem ke skutečnosti, že dotazy č. 1, 2 a částečně 6 
v části žádosti ICOM transport a.s. (soukromé společnosti) se nejedná o informace vztahující se 
k působnosti Kraje Vysočina či jeho orgánů, jakožto osloveného povinného subjektu, ale jedná 
se o informace vztahující se k působnosti a činnosti stavebního úřadu městského úřadu Města 
Humpolec, Dolní náměstí 253, 396 22 Humpolec, jakožto povinného subjektu dle § 2 InfZ, 
krajský úřad Vaši žádost dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. c) InfZ v dotazu č. 1, 2 a částečně 6 
v části žádosti ICOM transport a.s. odložil. 
 
Stavební úřad městského úřadu města Humpolec, Dolní náměstí 253, 396 22 Humpolec je 
samostatný subjekt pro poskytování informací podle InfZ. 
 
Pokud na poskytnutí informací trváte, adresujte svou žádost přímo na příslušný povinný subjekt. 
 
K dotazům 3 až 6 sdělujeme: 

 
Dotaz č. 3 
Ano, Autobusové nádraží v Humpolci vlastněné a provozované společností ICOM transport a.s., 
Jiráskova 1424/78, 587 32 Jihlava, je ke dni 17.05.2022 obsluhováno jízdními řády VDV. 
 
Dotaz č. 4 
Ne, Kraj Vysočina finančně nepřispívá Městu Humpolec na zajištění dopravní obslužnosti 
veřejnou linkovou osobní dopravou a drážní osobní dopravou pro oblast Humpolec a okolí a 
zajišťuje a financuje dopravní obslužnost Humpolce a okolí nezávisle na vlastníkovi 
autobusového nádraží. 
 
Dotaz č. 5 
Ano, Kraj Vysočina měl v minulosti uzavřené smlouvy a má se společností ICOM transport a.s., 
Jiráskova 1424/78, 587 32 Jihlava uzavřenou smlouvu o veřejných službách v přepravě 
cestujících ve veřejné linkové osobní dopravě pro oblast č. 4, podoblast č. 1, oblast č. 7, 
podoblast č. 1 a oblast č. 8, podoblast č. 1, dle kterých obdržela za tyto smlouvy v období 2018-



 
 
  

  

Čís. jednací: KUJI 43924/2022 

Strana: 2 

2022 celkem částku dle tabulky Platba Kraje Vysočina společnosti ICOM transport na zajištění 
dopravní obslužnosti v letech 2018 až 2022 (k 26.05.2022), která je přílohou č. 1. 
 
Dotaz č. 6 
Žádné žádosti Města Humpolec adresované Krajskému úřadu Vysočina v období 11/2018 – 
2022 týkající se úprav trasování některé/ých linek autobusové dopravy, přemístění nebo úprav 
počtu zastávek pro spádovou oblast Humpolec a okolí neevidujeme. 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 Platba Kraje Vysočina společnosti ICOM transport na zajištění dopravní obslužnosti 
v letech 2018 až 2022 (k 26.05.2022) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Hana Strnadová 
vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

Platba Kraje Vysočina společnosti ICOM transport na zajištění dopravní obslužnosti v letech 2018 až 2022 (k 26.05.2022)
ICOM transport a.s. Celý rok 2018 2019 2020 2021 k 26.5.2022
Smlouva č. 7/04 118 910 128,98
Smlouva č. 7/04 110 700 550,75
Smlouva č. 11/19 25 672 452,74
Smlouva č. 11/19 214 927 175,29
Smlouva č. 11/19 211 786 994,62
KV/2021/O4/P1 6 074 676,77
KV/2021/O7/P1 2 888 349,56
KV/2021/O8/P1 3 226 579,37
KV/2021/O4/P1 41 142 963,49
KV/2021/O7/P1 18 586 968,32
KV/2021/O8/P1 20 699 300,39
Celkem 118 910 128,98 Kč 136 373 003,49 Kč 214 927 175,29 Kč 223 976 600,32 Kč 80 429 232,20 Kč


		2022-05-30T11:25:28+0000




